
当 初 契 約 の 内 容

（契約締結日）

　令和４年５月12日（契約締結日）　　から　　令和４年12月31日　まで

金　1,622,940円（消費税及び地方消費税含む）

入 札 日 時

場 所 　野洲市立幼稚園、保育園及びこども園が計画する場所

履 行 期 間

件 名

契 約 方 法 　指名競争入札

令和 4年 5月 12日 契 約 締 結 日

びわこ観光バス株式会社

滋賀県野洲市小篠原386番地

契 約 金 額

契 約 の相 手方

住 所

金　　額

未設定

金　　額

入札金額（契約希望金額の110分の100に相当する金額）

　非公表 円

摘　　要
金　　額順位順位

第２回目

最 低 制 限 価 格

1,475,400

入　　　札　　　者 第３回目

予 定 価 格

第１回目

落札
滋賀観光バス㈱守山営業所 2 2,027,400

1

近江トラベル㈱守山支店 - - 辞退

-
辞退
未提出

-
㈲第一ツーリストビクトリー -

順位

近江タクシー(株)守山営業所 -

びわこ観光バス㈱

開札結果

( 税 抜 き )

契 約 担 当 課 　こども課

令和 4年 5月 12日 10時00分

　園外保育を実施する際に、園児・引率者を運送するためのバス借上げ概 要

　令和４年度野洲市立幼稚園、保育園及びこども園園外保育に係るバス借上げ業務


